
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 
 

РЕШЕНИЕ 
№ 130-МИ 

Средец, 15.10.2015 г.  
   
  

Относно Упълномощаване на членове на ОИК, които в съответствие с т.15 от 
Решение №2260-МИ от 18.09.2015 г. и Решение №2363-МИ  от 26.09.2015г. на ЦИК да получат 
отпечатаните хартиени бюлетини за изборите за общински съветници и кметове от съответната 
печатница да подпишат приемно-предавателните протоколи. 
На основание Решение №2260-МИ от 18.09.2015 г. и Решение №2363-МИ  от 26.09.2015г. на 
ЦИК, ОИК-Средец 
 
 

РЕШИ: 
 
 

Упълномощава членовете на ОИК -  Кета Коларова – зам. председател, ЕГН: ----------- и 
Бончо Богданов – член, ЕГН: ------------- в съответствие с т.15 от Решение №2260-МИ от 
18.09.2015 г. и Решение №2363-МИ  от 26.09.2015г. на ЦИК да получат отпечатаните хартиени 
бюлетини за изборите за общински съветници и кметове от съответната печатница да 
подпишат приемно – предавателните протоколи. 
Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му, на 
основание чл. 88, ал.1 от ИК. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/Ирина Камбурова/ 
 
 
СЕКРЕТАР: 
/Станислава Джеджева/ 
 


